平成 27年 4月 28日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

地方創生！ふるさと応援プラン！！『ぶちうま！山口定期預金』の取扱開始について

～毎月抽せんであたる！山口県の魅力がたっぷり詰まった食のカタログギフト！～

 西京銀行は、平成 27 年 5 月 1 日（金）より、『ぶちうま！山口定期預金』の取扱いを開始いた

しますのでお知らせします。

 当行は、地方創生の実現に向けて、県と連携・協力関係を強化し、協働した取組みを積極的に

進めるため、平成 27 年 4 月 28 日付で山口県と｢地方創生に係る包括的連携協定｣を締結しており

ます。

その一環として、地産・地消を促進し地域の活性化に貢献するため、山口県の魅力ある農林水

産物や加工品などの特産品を集めたカタログギフト「ぶちうま！山口」を懸賞品とした定期預金

を販売することといたしました。

 本商品は、個人のお客さまを対象とした預入期間 1年ものの定期預金で、適用金利年 0.15％（税

引前）を提供し、100 万円以上お預入れいただいた方を対象に、毎月抽せんで 150 名様に「ぶち

うま！山口」をお届けいたします。

山口県の魅力がたっぷり詰まったプレゼントを通じて、山口県の自然や歴史・文化を多くの人

に楽しんでいただけると幸せます。

 当行は、これからも地域金融機関として、地域の活性化に貢献するとともに、地域のお客さま

にお役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

TEL 0834－22－7664

【商品概要】

商品名

ご利用いただける方

取扱期間 平成27年5月1日（金）～平成27年10月31日（土）

取扱店舗

商品内容 スーパー定期（元加式・利払式）、大口定期（元加式・利払式）

預入期間 １年（自動継続）

預入金額 １00万円以上上限なし（単位１円）

年：0.15％（税引前） 【税引後　年0.119%】

満期後の適用金利

利払方法 満期日に元金に加算、または指定口座に入金します。

計算方法 付利単位を1円とし、1年を365日とする日割で計算します。

手数料 不要です。

中途解約 満期日前に解約される場合は当行所定の中途解約利率を適用します。

※中途解約利率の例

お預入れ期間

６ヶ月未満

６ヶ月以上１年未満

金利の入手方法 本商品取扱店舗の店頭にてご確認いただけます。詳しくは窓口へお問い合わせください。

窓口のみでのお取扱いとなります。

金融情勢等によりお取扱内容を変更する場合があります。

　ただし、預入日から解約日までの預入期間が6ヶ月以上のものについ
て、預入日から解約日までの預入期間に応じて預入日における店頭表
示金利に90％を乗じた利率を上回らないものとします。
　また、上記によって求めた利率が解約日の普通預金金利を下回る場合
には解約日の普通預金金利を解約利率とします。

課税方法
税引後の金利は、税金20.315%が差し引かれた金利であり、
小数点4桁以下を切り捨てて表示しております。

（金利は税引前のものです。国税15％、復興特別所得税0.315％、地方税5％の税金がかかります。）
適用金利

全店（ただし、ウェブ一丁目支店、福岡支店をのぞく）

特記事項

源泉分離課税20.315％（国税15％、復興特別所得税0.315％、地方税5％）
法令に定められた条件を満たす個人のお客さまはマル優のお取扱いもできます。

預金保険の対象です。ただし、当行へのお預入れ金額1,000万円までとそのお利息につきましては同保険
制度の範囲内で保護されますが、超過分は保護の対象となりません。

中途解約利率

解約日における普通預金利率

約定利率×２０％

懸賞について

山口の魅力をもっと知っていただくために、地産・地消を推進し、
抽選で毎月150名様（合計900名様）に食のカタログギフト「ぶちうま！山口」をお届けします。

◆懸賞品◆（毎月のカタログギフト進呈数内訳）

【１等】　食のカタログギフト「ぶちうま！山口」あおぞら　　１０名様
【２等】　食のカタログギフト「ぶちうま！山口」ゆうなぎ　　２０名様
【３等】　食のカタログギフト「ぶちうま！山口」こもれび　１２０名様

※１回のお預入れにつき、100万円を1口として抽選権をお付けします
※やむを得ず抽選日前に中途解約された場合は抽選権は失効します
※カタログギフトの賞品のお申込はお客さま自身で手続きをお願いします

◆抽選日◆
定期預金のお預入れの翌月第5営業日

◆当選発表◆
賞品の発送をもって当選の発表にかえさせていただきます。

◆賞品の発送◆
発送は抽せん後、2週間以内を予定しております。
賞品は当行にお届けいただいている当選者さまの住所にお送りいたします。

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における、お預入れ金額に応じた１年ものスー
パー定期、または大口定期の店頭表示金利を適用します。

地方創生　ふるさと応援ﾌﾟﾗﾝ「ぶちうま！山口定期預金」

新たなご資金でお預入れをされる個人のお客さまに限ります。